

各 位

平成27年7月8日



会社名 K e e P e r 技 研 株 式 会 社
 代表者名 代表取締役社長 谷 好 通
 (コード番号：6036 東証マザーズ)

常務取締役 鈴置 力 親
 問合せ先 経営企画本部長

(TEL 0562-45-5258)

2015年6月期 キーパーLABO運営事業の年間実績

当社の一般のお客様向け事業である、キーパーLABO運営事業について直営店37店舗の年間実績をお知らせいたします。

直営店は37店舗中、1年以上前にオープンした2年目の店舗が3軒(店名の後に(2年目)と表示)、オープンしてからまだ1年経っていない店舗(店名の後に(新店○か月)と表示)が6軒あります。東証マザーズに上場以来の新店ラッシュが続いております。

また、売り上げ実績では全体で前年比114%と伸びており、前年の実績がある既存店のみの実績では、主力商品のクリスタルキーパーが前年比112%、ダイヤモンドキーパーが前年比116%と伸びて、既存店売上実績全体では前年比111%とコーティング販売の好調に助けられて伸びております。これも、キーパーコーティングの高品質によるリピート性の高さが要因となっております。

※サービス商品の名称について

ピュア ケア：ピュアキーパーとコーティングケア、クリスタル：クリスタルキーパー、ダイヤ類：ダイヤモンドキーパーとダブルダイヤキーパー

2015年6月期	年間 KeePer 施工台数(台)			売上金額(円)			前年 対比	平均 単価	人時 生産
	ピュア ケア	クリスタル	ダイヤ類	洗車・ コーティング	板金・ その他	合計			
札幌店	652	1,629	260	79,780,741	7,767,472	87,548,213	113%	10,146	5,703
仙台長町店(新店1か月)	9	21	7	1,163,327	—	1,163,327	—	14,542	2,824
さいたま店(2年目)	275	498	210	40,538,441	258,002	40,796,443	169%	8,401	4,930
浦和美園店	318	839	236	53,151,513	531,724	53,683,237	113%	8,477	5,228
草加店	452	817	426	80,049,088	1,223,994	81,273,082	116%	9,175	5,737
船橋店	308	572	132	36,976,032	528,431	37,504,463	133%	7,510	4,827
野田店(新店3か月)	45	192	86	11,654,240	65,258	11,719,498	—	12,402	4,644
柏店	279	698	168	47,161,678	268,704	49,513,982	107%	9,511	5,349
松戸店	423	669	188	54,623,015	6,326,547	60,949,562	92%	8,868	5,362
松戸東店	398	622	139	44,446,205	671,853	45,118,058	103%	7,450	4,985
足立店	818	1,305	364	101,182,863	985,155	102,168,018	107%	7,701	5,705
板橋店	577	1,126	371	86,711,804	221,793	86,933,597	110%	9,026	5,710
世田谷店	358	1,005	414	79,803,544	533,264	80,336,808	151%	9,827	5,844
八王子店	683	1,234	307	85,062,877	75,348	85,138,225	102%	8,111	5,686
相模原店	554	859	212	57,781,871	14,198	57,796,069	95%	8,006	5,111
上溝店	367	740	237	60,699,530	65,442	60,764,972	108%	8,197	5,249
東郷店(新店8か月)	172	319	139	25,564,976	412,265	25,977,241	—	8,512	4,251
豊田店	503	688	220	54,740,295	522,855	55,263,150	105%	8,337	5,240
岡崎店	585	947	288	68,136,483	585,018	68,721,501	101%	8,782	5,652
安城店	652	702	221	57,886,194	681,087	58,567,281	99%	8,536	5,670
知立店	472	662	162	47,425,412	806,679	48,232,091	106%	8,349	5,252
刈谷店	520	810	220	61,233,339	1,236,495	62,469,834	97%	8,618	5,451
半田店(2年目)	264	619	135	32,725,302	610,260	33,335,562	452%	8,021	4,150
大府店	421	622	258	60,890,799	1,323,446	62,214,245	106%	9,164	5,393
共和店	28	170	48	8,729,586	24,705,135	33,434,721	101%	28,026	3,901
東海店	1,058	581	244	72,735,832	612,971	73,348,803	109%	9,532	5,837
鳴海店	477	611	168	46,249,045	561,047	46,810,092	107%	7,583	5,368
大須店	238	815	309	65,213,723	1,265,670	66,479,393	98%	9,625	6,296
中川店	354	682	207	53,899,036	1,227,974	55,127,010	111%	8,113	5,410
甚目寺店	587	681	140	47,227,481	590,305	47,817,786	104%	7,784	5,336
一宮店	342	738	156	42,509,873	305,729	42,815,602	107%	8,270	5,191
大垣店(新店3か月)	47	171	89	8,712,574	117,622	8,830,196	—	14,335	4,306
鈴鹿店	584	1,014	322	70,566,495	584,003	71,150,498	121%	8,205	5,230
津店(新店3か月)	26	133	65	7,344,229	55,605	7,399,834	—	15,352	5,583
名張街道店(新店3か月)	19	86	28	3,537,659	5,162	3,542,821	—	14,460	3,660
宝塚店(2年目)	303	595	194	42,211,156	271,281	42,482,437	183%	7,938	4,789
新湊店	528	707	155	47,368,844	195,163	47,564,007	106%	7,813	5,026
合計	14,696	25,179	7,525	1,845,695,102	56,212,957	1,903,991,659	114%	8,698	5,339
前年実績のある 店舗のみ合計	14,378	24,257	7,111	1,787,718,097	55,557,045	1,845,358,742	111%	8,644	5,376

注1. 表中の数値は、監査法人の監査を受けていない速報値であります。また、内部取引が加味されていない数値でありますので決算の数値とは若干異なり次回以降の更新時に修正の可能性があります。ご了承ください。

2. 年間 KeePer 施工台数とは、カーコーティング等のサービス商品の販売台数です。

詳細については、当社のホームページをご参照下さい。 <http://www.keeperlabo.jp/service/>

3. パーセンテージ(%)で表示した数値は前年対比であります。

4. 人時生産とは、店舗の売上合計金額を総労働時間で割った数値で、労働時間1時間あたり、売上をいくら稼いだかを表しています。